
 

 

2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos energetikos ministerijos energetikos plėtros programos 

pažangos priemonės Nr. 03-001-06-03-02 „Didinti atsinaujinančių 

energijos išteklių dalį, užtikrinant atsinaujinančių išteklių integraciją 

į elektros tinklus“ veiklos „Individualių elektros energijos iš 

atsinaujinančių energijos išteklių saugojimo pajėgumų sukūrimas 

elektros energijos gamintojams ir gaminantiems vartotojams“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo (dotacijos fiziniams asmenims)  

5 priedas 

 

 

„VIENOS ĮMONĖS“ DEKLARACIJA 
 

   
 

  

      

 
 Pildymo data     

1. Deklaruojančios įmonės pavadinimas 

VARDAS, PAVARDĖ  

2. Deklaruojančios įmonės kodas 

XXXXXXXXXXX 

3. 

„Vienos įmonės“ apibrėžtis 

Vadovaujantis Komisijos Reglamento (ES) 2023/2831 2 straipsnio 2 dalimi, Komisijos Reglamento (ES) Nr. 1408/2013 2 straipsnio 2 

dalimi, Komisijos Reglamento (ES) Nr. 1407/2013 2 straipsnio 2 dalimi, Komisijos Reglamento (ES) Nr. 717/2014 2 straipsnio 2 dalimi, 

„Viena įmonė“ apima visas įmones, kurios tarpusavyje yra susietos bent vienos rūšies iš šių santykių:  

a) viena įmonė turi kitos įmonės akcininkų arba narių balsų daugumą; 

b) viena įmonė turi teisę paskirti arba atleisti daugumą kitos įmonės administracijos, valdymo arba priežiūros organo narių; 

c) viena įmonė turi teisę kitai įmonei daryti lemiamą poveikį, remdamasi su šia įmone sudaryta sutartimi arba vadovaudamasi steigimo 

sutarties ar įstatų nuostata; 

d) viena įmonė, kuri yra kitos įmonės akcininkė arba narė, pagal susitarimą su kitais tos įmonės akcininkais ar nariais viena kontroliuoja 

tos įmonės akcininkų arba narių balsavimo teisių daugumą. 

Įmonės, kurios a–d punktuose nurodytais santykiais yra susietos per vieną ar daugiau kitų įmonių, taip pat laikomos „Viena įmone“. 

Įmonė yra bet kuris ekonominę veiklą vykdantis fizinis ar juridinis asmuo, nepaisant jo teisinio statuso ir finansavimo būdų. Europos 

Sąjungos Teisingumo Teismas yra išaiškinęs, kad „bendrovės kontrolinį akcijų paketą turintis subjektas“, kuris „efektyviai 

Nurodykite dokumento 

pildymo datą 

Nurodomas fizinio asmens 

vardas, pavardė  

Nurodomas fizinio asmens 

kodas 

SVARBU! Dokumentą pildo pareiškėjas 

teikdamas PMP 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32013R1407&locale=lt


2 

 

 

kontroliuoja šią bendrovę tiesiogiai ar netiesiogiai dalyvaudamas jos valdyme“, turi būti laikomas dalyvaujančiu tos bendrovės 

ekonominėje veikloje ir atitinkamai laikomas įmone  (2006 metų sausio 10 d. Teisingumo teismo sprendimo byloje C-222/04 112-113 

punktai). 

4.  

Deklaruoju, kad pareiškėją – „vieną įmonę“ – ryšiai sieja su šiomis įmonėmis: 

Eil. Nr. Įmonės kodas Įmonės pavadinimas 

1 XXXXXXXXX UAB Įmonė X 

2 XXXXXXXXX MB X kažkas 

3 Individualios veiklos pažymos numeris Vardas, Pavardė (pagal Individualios veiklos pažymą) 

4 Verslo liudijimo numeris Vardas, Pavardė (pagal Verslo liudijimą) 

5   

6   

7   

8 
 

 

9   

10   

11   

 

5. 
Aš, toliau pasirašęs patvirtinu, kad šioje deklaracijoje pateikti duomenys yra teisingi ir į šią deklaraciją yra įtrauktos visos 

įmonės, kurias sieja su paraiškėju Reglamento (ES) Nr. 1407/2013 2 straipsnio 2 dalyje nustatyti ryšiai. 

 

 

 

Pareigos                                                     parašas                                           vardas, pavardė 

 

________________________________ 

Išvardinamos visos 

paraiškoje nurodytos 

elektros vartojimo objekte 

registruotos ekonominės 

veiklos. Gali būti pačio 

pareiškėjo arba kitos 

juridinio ar fizinio asmens. 

 

Ekonominės veiklos: 

- Įmonė; 

- Individuali veikla; 

- Verslo liudijimas; 

- Kitą. 
1. Jeigu veiklos registruotos pagal Individualios veiklos pažymą ar verslo 

liudijimą, tai privalu nurodyti dokumentų numerius.  

 

2. Kartu su paraišką reikia pateikti išvardintų dokumentų kopijas ir 

Mokesčių mokėtojo registre tvarkomų duomenų išrašą, kad būtų aiškiai 

matomos registruotų veiklų vietos (adresas).  

 

Rekomenduojame iš karto teikti teisingai užpildytą dokumentą. 

Jeigu abejojate ar turite 

išduotų Individualios veiklos 

pažymų ir verslo liudijimų, 

apie jų galiojimą galite 

pasitikrinti VMI tinklapio 

skiltyje „Informacija apie 

mokesčių mokėtus“ - 

https://shorturl.at/sxS34  
Mokesčių mokėtojo registre tvarkomų duomenų išrašą rasite 

prisijungus prie ManoVMI (nauja versija). Ieškoti ManoVMI 

(pradžia)>asmens duomenys>mokesčių mokėtojo 

klasifikacija>generuoti išrašą 

Dokumentą pasirašo tas kas jį pildo: 

1. įmonės vadovas, jeigu pildo įmonė; 

2. fizinis asmuo, jeigu pildo individualios 

veiklos ar verslo liudijimo turėtojas 

https://shorturl.at/sxS34

